ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Ato da Presidência nº 040/2021
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA,  no uso de suas atribuições regimentais,  em atenção ao que dispõe o art.  201 do
Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 18ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 7 de junho de
2021, segunda-feira, às 19h30min, através do Sistema de Deliberação Digital, previsto na Resolução nº 03/2020 , de acordo com Ato da Presidência nº 002,
de 04 de janeiro de 2021, e em conformidade com a última atualização da Matriz de Risco Potencial para região de Laguna, divulgada pelo Centro de
Operações de Emergências em Saúde (COES) em 28 de maio de 2021.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

--

Requerimento nº 031/2021

Discussão e Votação do Requerimento

27/05/2021
Poder

Legislativo
Thiago da

Rosa

Requer ao Poder Executivo Municipal
relatório  individual  de  produção  por
engenheiro da SEGPLAN e registro de
todos os protocolos do sistema 1doc de
todos os projetos movimentados na se-
cretaria  no  período  01/01/2021  até
27/05/2021.

Ordinário

--

Requerimento nº 032/2021

Discussão e Votação do Requerimento

27/05/2021
Poder

Legislativo
Gilberto
Pereira

Requer ao Poder Executivo Municipal
informações acerca do projeto que se-
ria  enviado  a  Câmara  de  Vereadores
como substitutivo ao Projeto de Lei nº
5.230/2020 que tira do cidadão a res-
ponsabilidade maior de denominar as
vias já consolidadas, vetado por com a
promessa seria proposto novo projeto
similar de sua iniciativa.

Ordinário

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado
pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 02 de junho de 2021.

Humberto Carlos dos Santos Thiago Rosa
Presidente Vice-Presidente

Michell Nunes Deivid Rafael Aquino
Primeiro-Secretário Segundo-Secretário